サンシャインシティグループ オフィス集約のお知らせ

各位

この度、サンシャインシティグループは、グループ各社間の連携の更なる強化のため、2020年8月
17日（月）より事務所を同一フロアに集約いたしました。

サンシャインシティグループでは、新たな発想や挑戦的な取組みを後押しする、理想のワーク
スタイルを実現するために、働き方変革プロジェクトを中期経営計画の一つの軸に定め、「ワーク
プレイスの変革」のほか・「意識風土の向上」・「制度整備」・「ICTツールの活用」の4つの切り
口から、進めております。

今回のワークプレイス変革では、事務所内の個人デスクの置かれた執務エリアを半分にし、今回
のリニューアルコンセプトの「共創・協働」のもと、新事務所の中央にはグループ社員が、自由
闊達な意見交換ができるような、コミュニティスペースを大きく設えました。各社受付もグループ
総合受付にて、ご来訪の皆様をお迎えいたします。

株式会社サンシャインシティ
株式会社サンシャインシティ・ビルマネジメント

株式会社サンシャインエンタプライズ
池袋地域冷暖房株式会社

オフィスコンセプトは、「Sunshine Camp」。使い方は自由自在。1人でも居心地がよく、取引先との
打ち合わせ場所としてももちろん、100人規模の社内研修や、社内外とのコミュニティイベントも可能
となっており、ここを起点に、街のより一層の発展に寄与するため、「なんか面白いこと、ある。」と
いうスローガンのもと、各社の協働の促進による、新たな価値の創造に努めてまいります。

未曾有の災禍の中の移転となりましたが、これからの皆様方のご期待に沿えるよう、まちづくりに努
めてまいりますので、引き続き、ご支援・ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

【オフィスコンセプト】

「Sunshine Camp」
働くだけでなく、お互いに刺激しあえるオフィスへ
共に働き、共に創る、それはCampに似てませんか？

空や海のある都会のオアシス「SunshineCity」でできる新しい働き方

働く楽しさとともに、SDGsのテーマも意識できる空間に

新事務所：170-8630東京都豊島区東池袋三丁目1番
サンシャインシティワールドインポートマートビル 9階

【本件に関する連絡先】
株式会社サンシャインシティ 総務部（03-3989-3321）

※池袋地域冷暖房は、アルパ地下３階のオフィスとの併用となります。